‘ terio Sancti Albani, preefatee Sedi immediate subjecto, Or-
““ dinis Sancti Benedicti, Linocolniensis Dicecesis, tunc vacanti,
*‘ duxerimus providendum, preficientes te eidem Monas-
‘“ terio in Abbatem; et propterea, Prioratus Conventualis de
‘ Tynemutha, dicti Ordinis, Dunelmensis Dicecesis, & dicto
‘“ Monasterio dependens, et per ipsius Monasterii monachos
*¢ golitus gubernari, quem hujusmodi provisionis tempore ob-
*“ t{inebas, sicut adhuc obtines, quamprimum administra-
*‘ tionem bonorum diocti Monasterii, vigore provisipnis hujus-
*“ modi, fueris pacifice assecutus, vacare ?*speraretur,—Nos,
‘““ tuis in hac parte supplicationibus inclinati, conferendi hac
** vice auctoritate nostra Prioratum predictam, cujus, ut
‘¢ dicitnr, Priores, qui pro tempore fuerunt, in eo poni, et ab
‘¢ eo revocari, possunt, et consueverunt, ad nutum seu volun-
‘“ tatem dicti Abbatis Monaaterii, qui est pro tempore, cum
** ipsum preemisso modo vacare contigerit, cum omnibus juri-
‘“ bus et pertinentiis suis, uni ex Monasterii prefati monachis
¢ 4jdoneo, ordinem ipsam expresse professo, quem duxeris
¢ gligendum, ipsumque inducendi, per te vel alium, seu alios
““ in corporalem possessionem dioti Prioratus, juriamque, et

! suplex in MS. 3 spereretur in MS.
2 Arpiarum in MK, t ydonro in MS,
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pertinentiarum ipsins, et defendendi inductum, amoto exiude
quolibet detentore, faciendique ipsum ad dictum Prioratum,
ut est moris, admitti, necnon sibi de ipsius Prioratus fruc-
tibus, redditibus, proventibus, juribus, et obventionibus uni-
versis, integre responderi, contradictores per censuram eccle-
siasticam, appellatione postposita, compescendo, non obstan-
tibus quacunque reservatione genorali vel speciali de dicto
Prioratu forsan facta, et quibuscunque statutis et consuetu-
dinibus Monasterii, ac Prioratus, et Ordinis, predictorum,
contrariis, juramento, confirmatione Apostolica, vel quacunquo
firmitate alia, roborata; seu si aliqui super provisionibus sibi
faciendis de prioratibus, dignitatibus, personatibus, adminis-
trationibus, officiis, ac aliis beneficiis ecclesiasticis in illis
partibus, speciales vel generales diocte Sedis, vel Legatorum
ojus, litteras impetrandi, ctiamsi per eas ad inhibitionem,
reservationem, et decretum, vel alias quomodolibet, sit pro-
cessum ; quibus omnibus dictum monachum in assecutione
dicti Prioratus volumus anteferri; sed nullum per hoo eis,
quond assecutionem prioratuum, dignitatum, personatuum,
administrationum, officiornum, aut beneficiorum, aliorum pree-
judicium generari; sen si Abbati qui est pro tempore, et
dilectis filiis dicti Monasterii, ac ejusdem Prioratus, Conven-
tibus, vel quibusvis aliis, ! communiter vel divisim, a preedicta
sit Sede indultum, quod ad receptionem vel provisionem ali-
cujus minime teneantur, et ad id compelli, aut quod inter-
dici, suspendi, vel excommunicari, non possint; quodquc
de hujusmodi prioratibus, dignitatibus, personaiibus, ad-
ministrationibus, officiis, aut alils beneficiis ecclesinsticis,
ad eoram collationem, provisionem, presentationem, vel
quamavis aliam dispositionem, conjunctim vel separatim
spectautibus, nulli valeat provideri per litteras Apostolicas
non facientes plenam ac expressam, ac de verbo ad verbum,
de indulto hujusmodi mentionem ; et qualibet alia dictm
Sedis indulgentia, generali vel speciali, cujuscunque tenoris
existat, »er quam, preesentibus non expressam, vel totaliter non
insertam. effectus hujusmodi nostrs gratie impediri valeat
quomodolibet, vel differri, et de qua *cujusque toto tenore
habenda sit in nostris litteris mentio specialis; plenam et
liberam tibi tenore preesentium concedimus facultatem. Nos
enim irritum decernimus, et inanme, si secus super hiis a
quoquem, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter conti-
gerit attentari. Datum Avinionie, tertio Idus Augusti, Pon-
tificatus nostri anno octavo.”